Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0281, de 21 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de 2016, publicado no D.O.U.
de 09 subsequente;

considerando a Mensagem Eletrônica/GABIR, datada de 09.02.2017,

RESOLVE

designar CAMILA LOPES FERREIRA, matrícula SIAPE n° 3301057,
ocupante do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico,
EMANUELLE TORINO, matrícula SIAPE n° 1581200, e MARIA EMILIA PECKTOR DE
OLIVEIRA, matrícula SIAPE n° 1658429, lotadas na Reitoria, LIGIA PATRÍCIA TORINO
GUASSU, matrícula SIAPE n° 1441170, , lotada no Câmpus Campo Mourão, MÁRCIA
CRISTINA SILVA, matrícula SIAPE n° 1807048,, lotada no Câmpus Apucarana, e ROMEU
RIGHETTI DE ARAÚJO, matrícula SIAPE n° 1861339, ocupantes do cargo efetivo de
Bibliotecário-Documentalista, lotado no Câmpus Cornélio Procópio, para, sob a presidência
da primeira e no prazo de 180 dias, compor a Comissão responsável por desenvolver Manual
de Padrões Institucionais para a Elaboração de Trabalhos Acadêmicos e Científicos.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

JiaiALBERTO PILATTI
Reitor